平成 30 年 7 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏

（JASDAQ・コード番号5284）
問 合 せ 先

役職・氏名 執 行 役 員
管理本部長

倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

国際協力機構（JICA）との業務委託契約締結について

当社は、独立行政法人国際協力機構（JICA）との間で、下記のとおり「プレキャスト

雨水貯留施設導入に係る普及・実証事業」にかかる業務委託契約書を締結し、本業務を

当社が受託致しましたのでお知らせいたします。

記

1.契約の概要

（1） 締 結 日 平成 30 年 6 月 29 日 (金)

（2） 業 務 名 称 プレキャスト雨水貯留施設導入に係る普及・実証事業

  ○対象製品 ：プレキャスト雨水貯留槽

（集中豪雨の際、雨水を一時的に地下に貯留し、

安全に排水する製品）

○背  景 ：インドネシア共和国南スラウェシ州マカッサル

市及びその周辺地域では、雨期には雨水排水施設

の能力不足により浸水が発生しております。その

ため、浸水被害の軽減及び安定した強度が確保で

きるプレキャストコンクリート製品の導入・普及

を目的とし、災害・水害対策としての整備を図る

ため、当社提案製品の適正性を検証するものであ

ります。

（3） 対 象 国 インドネシア共和国

（4） 履 行 期 間 2018 年 6 月 29 日から

2021 年 1 月 29 日まで

（5） 契 約 金 額 149,899,680 円

2.今後の業績に与える影響

 当該事象による業績への影響は軽微であります。

以  上